
Paczka dla dziewczynki 2 
  

Cena:  

24,80 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: PACZKA-DZIEWCZYNKI-2
EAN13: 5906233094845
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

  
  

Paczka dla dziewczynki - to idealny prezent z okazji dnia kobiet, dnia dziecka, na
zakończenie roku szkolnego

W skład zestawy wchodzi:

⭐ Mozaika piankowa Koala Fun&Joy

⭐ Bańki mydlane 55 ml Barbie



⭐ Gra wodna Jednorożec MEGA CREATIVE 523027

⭐ Karty do gry Piotruś i Memo EMOCJE Alexander

⭐ Piłka kauczukowa 3cm Buzka MEGA CREATIVE 536515 - 3szt.

Mozaika piankowa Koala Fun&Joy

Kreatywny zestaw do stworzenia mozaiki 3D dla najmłodszych i nie tylko. Zestaw
około 400 naklejek piankowych + samoprzylepne kryształki. Wystarczy przykleić
naklejki w danym kolorze w odpowiedni kwadracik i dzieło gotowe. W komplecie
stojak na obrazek. Wymiary mozaiki: 23,4x16,3 cm. Wymiary opakowania: 30x17,5
cm

Bańki mydlane Barbie 55 ml MY BUBBLE 552710

Bańki mydlane z licencją Barbie od MY BUBBLE ucieszą nie tylko bawiące się dziecko
ale i wszystkich wokół. Idealne również do wykorzystywania podczas różnego rodzaju
imprez plenerowych, przyjęć urodzinowych czy festynów! Pojemniczki wypełnione są
specjalnym płynem do robienia baniek. Należy zamoczyć końcówkę w gotowym
płynie, a po wyjęciu podmuchać. Każdy pojemniczek na zakrętce posiada gierkę
labirynt z kulką. Wymiary/Długość: 11 cm. Bańki o pojemności 55 ml. Przeznaczone
dla dzieci w wieku: 3+.

Gra wodna Jednorożec MEGA CREATIVE 523027

Gra zręcznościowa polegająca na umieszczeniu wszystkich kolorowych obręczy na
dwóch słupkach, posługując się jedynie dwoma przyciskami, które wprawią obręcze w
ruch dyktowany przez znajdującą się w środku wodę. Zawartość zestawu: gra wodna
Jednorożec. Wymiary produktu 14x11x2cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku: 3+. Wysyłamy losowy kolor.

Karty do gry Piotruś i Memo EMOCJE Alexander

„Piotruś – Emocje” to nie tylko klasyczna gra karciana, ale także wspaniała okazja,
aby rozmawiać z dzieckiem o emocjach. Zestaw zawiera 25 kart z wizerunkami
zabawnych stworków będących personifikacją 13 różnych emocji takich jak:
Ekscytacja, Smutek, Zmęczenie, Spokój, Złość, Radość, Wstyd, Zainspirowanie,
Ciekawość, Zachwyt, Duma, Wstręt i Wściekłość. Grając w „Piotrusia” czy „Pamięć”,
dzieci uczą się nie tylko rozpoznawania emocji, ale także radzenia sobie z nimi. Dzięki
tej grze, łatwiej rozpoczniesz rozmowy na temat zrozumienia siebie i swoich uczuć.
Dzieci, poprzez zabawę, rozwijają umiejętność nazywania emocji i radzenia sobie z
nimi, co jest kluczowe dla ich rozwoju. Gra ćwiczy spostrzegawczość, rozwija
skojarzenia i uczy zachowań społecznych. To doskonały sposób na wspólne spędzenie
czasu, a jednocześnie wartościowa lekcja na temat tego, co możemy czuć w różnych
sytuacjach.



Piłka kauczukowa 3cm Buzka MEGA CREATIVE 536515 - 3szt.

Rozwija koordynację ruchową dziecka, występuje w kilku wzorach. Piłka to na pozór
zwykły, kulisty, elastyczny przedmiot, wypełniony w środku powietrzem - w
rzeczywistości piłka to jedna z najważniejszych zabawek towarzyszących nam w
okresie dorastania. Piłką MEGA CREATIVE możesz grać w niezliczoną ilość gier a
ogranicza Cię jedynie Twoja wyobraźnia! Wykonana z kauczuku. Wymiary produktu
3cm. Piłka przeznaczona dla dzieci w wieku: 3+. Wysyłamy losowe wzory

Zestaw do samodzielnego spakowania

  

Atrybuty produktu:  
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